令和　　年　　月　　日
国立大学法人　琉球大学
学長　西田　睦　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                   会 社 名
代表者名                            印

仕様書「５．学習アドバイザーの要件」に係る業務の実績
　表記の件について、下記のとおり証明いたします。
記
(1)-①外国語e-learningシステム（ALC NetAcademy NEXT）を利用した支援の実績
　例）□□□□年度　○○○大学
(1)-⑤TOEIC, TOEFL iBT, 英検、IELTS、GTEC、英語での学会発表に係る英語能力及びその経験を有しているものを派遣した実績
例）□□□□年度　○○○大学
(1)-⑥４年制大学で実施したセミナーの実績（過去１０年内）
例）2021年度：○○大学
　　英語教員になりたい人のための対象セミナー、海外就職者向け英会話教室
2021年度：○○大学
TOEIC対策2回、TOEFL iBT対策6回、IELTS対策2件、

2020年度：○○大学
TOEIC対策3回、TOEFL iBT対策4回、英検対策4件、GTEC対策2件
(1)-⑦日本の大学においての英語学習支援業務の実績（過去１０年以内）
例）□□□□年□□月□□日～△△△△年△△月△△日　○○○大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上